
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

  

Výzva 

podle § 65 odst. 3 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníkům 
nemovitostí a dalším oprávněným, kteří nejsou označeni v katastru nemovitostí 

dostatečně určitě 

  

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových vyzývá, podle § 65 odst. 3 
zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníky nemovitostí a další oprávněné 
osoby, kteří nejsou označeni v katastru nemovitostí dostatečně určitě, jak 
vyžaduje katastrální zákon, aby se přihlásili ke svému vlastnictví uvedené 
nemovitosti u místně příslušného pracoviště Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových.  

Seznam nemovitostí, jichž se tato výzva týká, je zveřejněn na webových 
stránkách Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových www.uzsvm.cz v sekci 
„Nabídka majetku“, v části „Nedostatečně určitě identifikovaní vlastníci“. 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových tímto upozorňuje na 
skutečnost, že pokud se vlastník nemovité věci nepřihlásí ve lhůtě stanovené v § 1050, 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tj. do 31. 12. 2023, má se za to, že 
ji opustil. Potom ve smyslu § 1045, odst. 2 tohoto zákona připadne opuštěná nemovitá 
věc do vlastnictví státu.  

  

  

V Praze dne 6.3.2014                                                      Ing. Miloslav Vaněk v.r. 

                                                                                   generální ředitel  

 

http://www.uzsvm.cz/
https://www.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite-identifikovani-vlastnici-2140-0-85/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Typ vstupního dokumentu: .DOCX
Otisk souboru: A032E1B96641AFBA087F5C147059070189CF77300D97C9AA1F374F50B7DE997D
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Obec Bořitov,  Nám. U Václava 11,  67921 Černá Hora

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
14.2.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Venclů Ivana


		2023-02-14T13:33:52+0000




